
Прейскурант № 2 

тарифы на услуги 

по филиалу "Дрогичинский  райтопсбыт" 

с 03 января 2025 года 

№ 

п/п 

Наименование работ, услуг, 

продукции 

Едини

ца 

изме- 

рения 

Цена 

без 

НДС 

НДС Цена с 

НДС 

1 Тариф на доставку топлива до 

потребителя автомобилями ГАЗ-САЗ: 

1 км 

1 час 

 

 

Руб. 

 

 

1,32 

10,66 

 

 

0,26 

2,13 

 

 

1,58 

12,79 

2 Тариф на доставку топлива до 

потребителя (для населения, 

имеющего льготу по НДС) 

автомобилями ГАЗ-САЗ: 

1 км 

1 час  

 

Руб. 

 

 

 

 

1,38 

10,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,38 

10,66 

3 Тариф на оказание транспортных 

услуг автомобилями МАЗ, КАМАЗ: 

      1 км 

      1 час 

      1 т/км 

Руб.  

 

1,51 

12,12 

0,21 

 

 

0,30 

2,42 

0,04 

 

 

1,81 

14,54 

0,25 

4 Тариф на оказание транспортных 

услуг автомобилями ГАЗ-САЗ: 

      1 км 

      1 час 

 

Руб.  

 

1,15 

10,91 

 

 

0,23 

2,18 

 

 

1,38 

13,09 

5 Тариф на 1т, на 1 пл.м3 погрузки 

твердых видов топлива 

Руб. 1,6 0,32 1,92 

6 Тариф на выгрузку 1т или 1 пл. м3 

твердых видов топлива 

Руб. 0,09 0,02 0,11 

7 Тариф на распиловку 1 пл. м3 дров  Руб. 20,34 4,07 24,41 

 Тариф на распиловку 1 пл. м3 дров 

для населения, имеющего льготу по 

НДС 

Руб.  

20,49 

 

 

 

20,49 

8 Тариф на колку 1 пл. м3 дров  Руб. 29,46 5,89 35,35 

9 Тариф на колку 1 пл. м3 дров для 

населения, имеющего льготу по НДС 

 

Руб. 

 

30,84 

 

 

 

30,84 

 


