Прейскурант № 2

тарифы на услуги по филиалу "Дрогичинский райтопсбыт" с 03 января 2025 года

No	Наименование работ, услуг,	Едини	Цена	НДС	Цена с
п/п	продукции	ца	без		НДС
		изме-	НДС		
		рения			
1	Тариф на доставку топлива до				
	потребителя автомобилями ГАЗ-САЗ:				
	1 км	Руб.	1,32	0,26	1,58
	1 час		10,66	2,13	12,79
2	Тариф на доставку топлива до				
	потребителя (для населения,	Руб.			
	имеющего льготу по НДС)				
	автомобилями ГАЗ-САЗ:				
	1 км		1,38		1,38
	1 час		10,66		10,66
3	Тариф на оказание транспортных	Руб.			
	услуг автомобилями МАЗ, КАМАЗ:				
	1 км		1,51	0,30	1,81
	1 час		12,12	2,42	14,54
	1 т/км		0,21	0,04	0,25
4	Тариф на оказание транспортных	Руб.			
	услуг автомобилями ГАЗ-САЗ:				
	1 км		1,15	0,23	1,38
	1 час		10,91	2,18	13,09
5	Тариф на 1т, на 1 пл.м3 погрузки	Руб.	1,6	0,32	1,92
	твердых видов топлива				
6	Тариф на выгрузку 1т или 1 пл. м3	Руб.	0,09	0,02	0,11
	твердых видов топлива				
7	Тариф на распиловку 1 пл. м3 дров	Руб.	20,34	4,07	24,41
	Тариф на распиловку 1 пл. м3 дров	Руб.			
	для населения, имеющего льготу по		20,49		20,49
	НДС				
8	Тариф на колку 1 пл. м3 дров	Руб.	29,46	5,89	35,35
9	Тариф на колку 1 пл. м3 дров для				
	населения, имеющего льготу по НДС	Руб.	30,84		30,84